[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 09 »июля 2018 г. № 14
г. Архангельск-55

Об определении мест для размещения предвыборной агитации

В соответствии с Федеральными законами от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Областным законом «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов» от 03.06.2003 №170-22-ОЗ, Уставом муниципального образования городской округ «Новая Земля»,
п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить Перечень мест для размещения информационных и агитационных материалов с целью создания равных возможностей свободного и всестороннего обсуждения вопросов по выборам депутатов Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва, согласно приложению.
2.       Агитационные материалы должны быть убраны из мест их размещения до ноля часов по Московскому времени за одни сутки до дня голосования.
  3.    Настоящее постановление опубликовать в газете «Новоземельские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля».
И.о. главы  муниципального образования                                        А.И. Минаев
Приложение

 к постановлению администрации

муниципального образования
 городской округ  «Новая Земля»

от  09.07.2018 № 14
ПЕРЕЧЕНЬ

мест для размещения информационных и агитационных материалов

В поселке Белушья Губа:

1. МБУ «Узел связи Новая Земля», улица Советская, дом 16
2. Магазин «Полюс», улица Советская, дом 12-а
3. Магазин «Сполохи», улица Советская, дом 2 корпус 1
4. Почтовое отделение связи г. Архангельск-55, улица Советская, дом 6
5. Дополнительный офис № 0136 Архангельского отделения № 8637 Сбербанка России, улица Советская, дом 6
6. МУП  Торговый дом «Причал», улица Фомина, дом 8
В поселке Рогачево:

1. Зал ожидания и регистрации авиапассажиров, улица Магистральная, дом 15.